

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
Банк получателя		Сч. №	40702810040260100956
ИНН 5029189936	КПП 502901001		
ООО "АБЗ-МЫТИЩИ"			
Получатель			

Счет на оплату № 868 от 08 августа 2024 г.

Поставщик ООО "АБЗ-МЫТИЩИ", ИНН 5029189936, КПП 502901001, 141006, Московская обл, г (Исполнитель) Мытищи, ш Волковское, влд. 6А, стр. 1, тел.: 8(495)586-84-33

Покупатель ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул Земляной Вал, д. 65, кв. 59, тел.: +7 (495) 915-24-71, 89032978483, grigoriy-korolev06@mail.ru

Основание: счет

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	000000087	Асфальт крупнозернистый плотный Б марки II	422	т	4 650,00	1 962 300,00
2	000000009	Асфальт мелкозернистый плотный тип Б марки I	477	т	4 750,80	2 266 131,60
3	000000019	Доставка, г. Мытищи, ул. Колонцова, 4	899	т	350,00	314 650,00

Итого: 4 543 081,60

В том числе НДС 20%: 757 180,27

Всего к оплате: 4 543 081,60

Всего наименований 3, на сумму 4 543 081,60 руб

Четыре миллиона пятьсот сорок три тысячи восемьдесят один рубль 60 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Отпуск асфальта по Доверенности и СТРОГО ПО ТАЛОНАМ "Плательщика". Доставка автотранспортом ООО "АБЗ-МЫТИЩИ" осуществляется а/м 30 тн с 7-00 до 18-00. Загрузка не полностью - берется стоимость исходя из 30 тн. При изменении цен на сырьё и другие составляющие, Продавец имеет право изменить цену на асфальт. Стоимость простоя автомобиля определена в размере 2000 руб/час, начиная с 31 минуты после прибытия автомобиля на объект Покупателя. Сумма простоя указана авансом и пересчитывается по факту. Если количество часов простоя меньше указанного в счете, деньги возвращаются Покупателю.

Руководитель



Якуничкин О. В.

Бухгалтер

Маковеева И. Б.